2020 年１月 17 日

                       会 社 名 株式会社ニッソウ

                       （コード番号 1444 TOKYO PRO Market）

                                          代表者名 代表取締役社長 前田  浩

                       問合せ先 取締役管理部長 御供 信之

                                          T E L 03-3439-1671

                       U R L https://reform-nisso.co.jp

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2020 年１月 17日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2019 年

９月 13 日通期決算発表時に公表しました 2020 年７月期（2019 年８月１日～2020 年７月 31 日）の通期業績予

想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020 年７月期通期業績予想数値の修正（2019 年８月１日～2020 年７月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,335

百万円

177

百万円

166

百万円

116

円 銭

291.76

今回発表予想（Ｂ） 2,614 205 194 132 332.27

増減額（Ｂ－Ａ） 278 27 27 16

増減率（％） 11.9％ 15.5％ 16.0％ 13.9％

（ご参考）前期実績

（2019 年７月期）
2,214 159 161 112 282.28

２．業績予想の修正の理由

 リノベーション工事など大型案件を受注したことにより売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が、2019

年９月 13 日に公表いたしました業績予想を上回る見込みとなりました。

※上記業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上